
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2020 року                                                                                     №187 

 

 

Про розгляд заяви Сіреджук М.Д. 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого 

майна, розташованим на території Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради від 19.07.02019 № 296, розглянувши заяву та 

надані документи гр. Сіреджук Марії Дмитрівни (№ С-98/03.1-09 від 

14.05.2020), яка зареєстрована за адресою: ********************, щодо 

присвоєння поштової адреси в зв’язку з поділом земельної ділянки, з метою 

впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомості в м. Гребінка, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. В зв’язку з поділом земельної ділянки площею 0,1105 га, 

кадастровий номер ***********************, за адресою: 

********************, що належить Сіреджук Марії Дмитрівні на підставі 

************************, на дві земельні ділянки площами 0,03 га 

(кадастровий номер *****************) та 0,0805 га (кадастровий номер 

****************), присвоїти новоствореним земельним ділянкам площею 

0,0805 га (кадастровий номер *******************) поштову адресу: 

*******************, та площею 0,03 га (кадастровий номер 

*****************) поштову адресу: *******************************. 

 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 


